SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 2020

LIQUIDITA" ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO

RISCOSSIONI: in conto competenza

in conto residui
PAGAMENTI: in conto competenza
in conto residui

LIQUIDITA" ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

RESIDUI ATTIVI: degli esercizi precedenti

dell'esercizio in corso

RESIDUI PASSIVI: degli esercizi precedenti

dell'esercizio in corso

544.012,95
6.548,50

429.168,55
66.973,91

61.441,93
29.150,68

50.300,19
18.493,68

AVANZO D'AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

Importi espressi in Eur

483.303,93

550.561,45

496.142,46

537.722,92

90.592,61

68.793,87

559.521,66

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per I'esercizio successivo risulta cosi prevista:

PARTE VINCOLATA
ACCANTONAMENTO TFR

38.066,30
0,00
0,00

TOTALE PARTE VINCOLATA

PARTE DISPONIBILE

Parte di cui non si prevede l'utilizzazione

0,00
0,00
0,00
521.455,36

TOTALE PARTE DISPONIBILE

TOTALE RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

31-12-2020 ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI AGRIGENTO

38.066,30

521.455,36

559.521,66
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